[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.10.2024г. № 426-р
           п. Шумячи

	О внесении изменений в  распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.05.2024г. №148-р

         	В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, распоряжением «О передаче муниципального имущества» от 13.05.2024г. №148-р.

    1. Пункт 1 распоряжения от 13.05.2024г. №148-р «О передаче муниципального имущества» изложить в новой редакции:
     	1.Изъять из муниципальной казны муниципального образования                      «Шумячский район» Смоленской области объект. (далее - Объект):

№

Наименование объекта
	Количество (шт.)
	Год
выпуска
	Балансовая стоимость (руб.)
	Износ
(руб).
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Экскаватор одноковшовый марки ЭО  2621 В2, государственный регистрационный знак 67 СУ 6746, заводской номер -  001927/401196.
	1
	2009
	830 000,00
	830 000,00
	0,00

  	2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                          Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg